АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

              от 02.03.2015   № 18
По очистке кровель от снега и наледи
      Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003г.№ 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  целях предупреждения несчастных случаев и предотвращением чрезвычайных ситуаций, связанных с самопроизвольным сходом с крыш снега и ледяных образований.
1. Директору МКУ Ленинского сельсовета КДЦ Яценко Н.В., директору  МУП  ЖКХ «Зятьковское» Арбузовой А.А., организовать  очистку  кровель от снега  и образовавшейся наледи на объектах культуры и ЖКХ.

2. Рекомендовать руководителям  предприятий,  организаций и учреждений всех форм собственности организовать  очистку кровель от снега  и образовавшейся наледи на подведомственных объектах.

3.Рекомендовать собственникам частных  домовладений организовать проверку чердачных помещений на предмет наличия снега.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в муниципальных средствах массовой информации газете «Муниципальные ведомости».

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
       Глава Ленинского сельсовета:                                                              А.М.Парачь.
Коваленко

47134